
V Ý Z V A  

(výzva k poskytnutí plnění v rámci veřejné zakázky s názvem  

„Technická pomoc v oblasti geodézie pro PÚ oblast Čechy“) 

 

1. Zadavatel: 

Ředitelství silnic a dálnic České republiky, se sídlem Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 , IČO: 65993390, 

právní forma: státní příspěvková organizace, (dále jen „Objednatel“); 

tímto v souladu s článkem 4 „Rámcové smlouvy na Technickou pomoc v oblasti geodézie pro PÚ 
oblast Čechy“, uzavřené pod číslem 01PU-003301 dne 14.6.2017 (dále jen „Smlouva“), objednává 
u:  

2. uchazeče: 

Geodetická kancelář Nedoma & Řezník s.r.o., se sídlem Plukovníka Mráze 1/1425,10200 Praha 10  
IČO: 26695103 (dále jen „Poskytovatel“), 

v rámci předmětu plnění nadepsané veřejné zakázky, který je specifikovaný ve Smlouvě, následující 

plnění: 

a) vymezení objednávané Služby či jejího výstupu: kompletace geodetických dokumentací  

b) vymezení rozsahu objednávané Služby či jejího výstupu a případný popis způsobu jejího 
poskytnutí:  geodetického zaměření 12-ti DUN v lokalitě působnosti SSÚD Bernartice, dle podrobné 

specifikace, která je přílohou 1. 

c) doba poskytování Služby či dodání jejího výstupu, resp. lhůta, ve které je Poskytovatel povinen 
zahájit poskytování služby: do 10-ti pracovních dní od výzvy 

d) místo poskytování Služby či dodání jejího výstupu: Práčská 3338/3, Praha 10 

e) další specifikace dílčího plnění: data budou předána v digitální podobě + 1x v tisku dle předpisu 

B2/C1 po jednotlivých objektech. Jednotlivé objekty lze odevzdávat odděleně, nejlépe hned dokončení. 

Objednatel vyžaduje, aby byl přizván k zahájení měřických prací na DUN. 

3. přičemž  

a) odpovědnými zástupci Objednatele pro poskytování uvedené Služby jsou …………………….… a 

………………; 

b) písemné potvrzení této Výzvy ve smyslu odst. 3.2 Smlouvy musí Poskytovatel doručit Objednateli ve 

lhůtě 3 pracovních dnů od doručení této Výzvy, a to k rukám výše uvedeného zástupce Objednatele. 

4. Pojmy použité v této Objednávce mají význam daný jim ve Smlouvě. 

 

V Praze dne 14.12.2017 ............................................................................... 

Ředitelství silnic a dálnic České republiky 

………………….. 

 

 

 



 

 

Příloha č. 1: 

Lokalita: 
a) DUN – odpočívka Střechov – km 52,8 P 
– parcela č. 457/2 k.ú. Střechov nad Sázavou, obec Trhový Štěpánov, kraj Středočeský; jedná se 
o odvodnění odstavné plochy odpočívky Střechov, povrchová voda jde kanalizačním přepadem 
do Dalkovického potoka (ID toku: 10273392),  
b) DUN 1 – Hulice – km 60,4 L 
– parcela č. 1939 k.ú. Hulice, obec Hulice, kraj Středočeský; jedná se o odvodnění km 59,6 až 61,0, 
povrchová voda jde otevřeným příkopem do toku Medulán (ID toku: 10252928),  
c) DUN 2 – Za Sedlickým mostem – km 61,5 L 
– parcela č. 1940 k.ú. Hulice, obec Hulice, kraj Středočeský; jedná se o odvodnění km 61,0 až 62,0, 
povrchová voda jde otevřeným zpevněným příkopem do občasného levého ramene VN Švihov (ID 
toku: 10249831),  
d) DUN 3 – Za Košickým mostem – km 62,3 P 
– parcela č. 418 k.ú. Borovsko, obec Bernartice, kraj Středočeský; jedná se o odvodnění km 62,0 až 
62,8, povrchová voda jde kanalizací do Sedlického potoka – levého ramene VN Švihov (ID toku: 
10100293),  
e) DUN 4 – K Borovsku – km 62,9 L 
– parcela č. 419 k.ú. Borovsko, obec Bernartice, kraj Středočeský; jedná se o odvodnění km 62,3 až 
63,8, povrchová voda jde kanalizací do příkopu, propustkem pod silnicí do bezejmenného 
levostranného přítoku VN Švihov (ID toku: 10248076) 
f) DUN 5 – Bílovina – km 63,8 P 
– parcela č. 2617 k.ú. Bernartice u Dolních Kralovic, obec Bernartice, kraj Středočeský; jedná se o 
odvodnění km 63,8 až 64,1, povrchová voda jde kanalizací do příkopu a dále do bezejmenného 
pravostranného přítoku Sedlického potoka – VN Němčice (ID toku: 10245210) 
g) DUN (17) SSÚD Bernartice – km 64,0 L 
– parcela č. st. 211 k.ú. Bernartice u Dolních Kralovic, obec Bernartice, kraj Středočeský; jedná se o 
odvodnění areálu SSÚD, povrchová voda jde kanalizací přes obec Bernartice do bezejmenného 

levostranného přítoku VN Švihov (ID toku: 10240539) 

h) DUN 6 - Loketská rovina – km 65,0 P 
– parcela č. 2619/1 k.ú. Bernartice u Dolních Kralovic, obec Bernartice, kraj Středočeský; jedná se o 
odvodnění km 64,1 – 65,6, povrchová voda jde kanalizací Loketského potoka (ID toku: 10268006), 
i) DUN 7 - Křižovatka Loket – km 65,8 P 
– parcela č. st. 63 k.ú. Loket u Dolních Kralovic, obec Loket, kraj Středočeský; jedná se o odvodnění 
km 65,6 – 67,4, povrchová voda jde kanalizací do bezejmenného pravostranného přítoku Loketského 
potoka (ID toku: 10242224) 
j) DUN 8 - Nad Loktem – km 67,5 L 
– parcela č. st. 64 k.ú. Loket u Dolních Kralovic, obec Loket, kraj Středočeský; jedná se o odvodnění 
km 67,4 – 69,0, povrchová voda jde kanalizací do Tomického potoka (ID toku: 10273703) 
k) DUN 9 - Studený – km 70,9 L 
– parcela č. st. 124 k.ú. Studený, obec Studený, kraj Středočeský; jedná se o odvodnění km 69,0 – 
70,9, povrchová voda jde kanalizací do příkopu a dále do Děkanovického potoka (ID toku: 10268861), 
l) DUN 10 - Dunice – km 72,1 L 
– parcela č. st. 115 k.ú. Dunice, obec Dunice, kraj Středočeský; jedná se o odvodnění km 70,9 – 72,5, 
povrchová voda jde kanalizací do otevřeného příkopu a dále kanalizací přes obec Dunice do 
bezejmenného levostranného přítoku Blažejovického potoka (ID toku: 10274379) 

 

Předmět zaměření: 

Geodetické zaměření odtokové kanalizace a výústních objektů od jednotlivých DUN do jednotlivých vodních toků s 
následným zákresem do katastrální mapy. Vše dle datového předpisu B2/C1 (katastrální mapu lze nechat v původním 
datovém formátu). 


